ciunt viginti novem librarum et octo solidorum, quas recipere habeat usque ad integrum solutionem dictorum ducentorum ducatorum, et etiam dictus preceptor promittit pro maiori corroboratione et firmitate supra dictorum in dicta capitulatione auctoritatem et decretum reverendissimi domini abbatis generalis Sancti Anthoni de Sancto Anthonio, Viennensis diocesis, interponere, que dictus preceptor humiliter dicto reverendissimo domino abbati supplicat, in quorum fidem et testimonium, cum firma dicti reverendi preceptoris, ego idem notarius hic meum quo utor appono sig+num.

1614, agost, 30. Cervera

Miquel Rubiol, escultor, i Miquel Boter, fuster, tots dos de Cervera, concorden amb els administradors de la lluminària de Sant Antoni i Santa Victòria la fabricació d'un retaule per a la capella de Santa Victòria de l'església de Sant Antoni.

AHCC, FN, Cervera, 80, Rafael Joan Montaner, *Manual*, 1614, s. f.

Die XXX mensis augusti anno a nativitate Domini M DC XIII Cervariae. Capitulatio et concordia facta, inita, firmata et iurata per et inter honorabiles Antonium Trilla, Raphaelem Rius et Andream Guiu, minorem dierum, administratores anno presenti luminariae Sancti Antoni et Sanctae Victoriae, ex una, et Michaelm Robiol, sculptorem, et Michaelm Boter, ligni fabrum, Cervariae, parte ex altera. Est in bursa.

Testes sunt ibidem.

Dicto die Cervariae.

Apoca facta et firmata per dictos Robiol et Boter dictis administratoribus de decem libris barchinonensis in solutum et pro parte illarum quadraginta quinque librarum pro fabrica retabuli capellae Sanctae Victoriae, super quo est facta die presente supra dicta concordia, habitis numerando in substituti notarii et testium infra scriptorum presentia. Et ideo, etc.

Testes sunt magnificus Ludovicus Montaner, utriusque iuris doctor, Francis-cus Oliveres, ligni faber, et Michael Graell, scriptor, Cervariae.

1620, maig, 25. Cervera

Andreu Corones, menor, pintor de Cervera, s'obliga davant els administradors de la capella de Sant Miquel a pintar el retaule de la capella esmentada.

Die XXV mensis maii 1620 Cervarie.

De y per rahó de les coses devall scrites per y entre los magnífichs senyors Phelip Cerveró, paher de la present vila del quarter del Capcorral, Francesch Guiam, farrer, Jaume Sbert, administradors lo any passat de la capella de Sant Miquel de la present vila, Hierònim Guiu, fuster, y Llorens Sarró, sabater, administradors lo any present y corrent de dita capella, de una part, y Andreu Corones, menor de dies, imaginaire, de la mateixa vila, de la part altra, són estats fets, pactats y jurats los capitols y pactes següents: